

ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS

CVR-nr.: 25733061

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2022

Richard Ledborg Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS
Klindedalen 34
3520 Farum

CVR-nr: 25733061
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulenttydelser samt investeringsrådgivning og andre hermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 131 som følge af ordinær drift. Selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 15.452 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital ved regnskabsperiodens udløb udgør TDKK 11.341.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende, da porteføljeselskaberne forsat ikke indfrier de opstillede mål. Det forventes at ske de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-129.092	-279.359
Bruttoresultat		-129.092	-279.359
Resultat af ordinær primær drift		-129.092	-279.359
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			-495.518
Øvrige finansielle omkostninger		-1.706	-2.756
Ordinært resultat før skat		-130.798	-777.633
Årets resultat		-130.798	-777.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.798	-777.633
I alt		-130.798	-777.633

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.327.344	3.327.344
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.327.344	3.327.344
Anlægsaktiver i alt		3.327.344	3.327.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		211.987	211.987
Andre tilgodehavender		11.891.294	10.830.860
Tilgodehavender i alt		12.103.281	11.042.847
Likvide beholdninger		21.580	20.101
Omsætningsaktiver i alt		12.124.861	11.062.948
AKTIVER I ALT		15.452.205	14.390.292

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.216.552	11.347.350
Egenkapital i alt		11.341.552	11.472.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.110.653	2.917.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.110.653	2.917.942
Gældsforpligtelser i alt		4.110.653	2.917.942
PASSIVER I ALT		15.452.205	14.390.292

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ikke haft ansatte i perioden	